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1 5 Temmuz gecesi cuntacı general Semih Terzi’yi vurarak darbe girişiminin seyrini
değiştiren Ömer Halisdemir’in şehit edilmesine ilişkin keşif raporu, davanın görüldüğü

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi. Raporda olay yerine ilişkin krokiye de yer
verildi. Silopi’de görevli FETÖ’cü Tuğgeneral Semih Terzi ve ekibi saat 02.16’da 2 helikopterle
Özel Kuvvetler Komutanlığı’na geldi. Krokide gösterilen helikopterler, 8 ve 9 numaralarla
işaretlendi. Terzi’yi ÖKK’ya getiren 8 numaralı helikopterin karargah binasına uzaklığı 119
metre, gece boyunca milli unsurlara kurşun yağdıran 9 numaralı helikopterin uzaklığının ise
146 metre olduğu görüldü.
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HALİSDEMİR 21,3 METRE KOŞTU

Helikopterden indikten sonra beraberindekilerle karargah binasına ilerleyen Terzi’ye Ömer
Halisdemir 3 el ateş etti. Hain tuğgeneral, karargaha 19,5 metre kala yere yığıldı. Terzi’nin
vurulduğu nokta ise krokide 4 numara ile işaretlendi. Halisdemir daha sonra ise karargah
binasının yanında bulunan ağaçlık alana doğru koştu. Cuntacıların hedefindeki Halisdemir,
açılan ateş sonucu yere düştü. Bu nokta ise 3 numara ile gösterildi. Halisdemir’e ilk kurşunların
isabet ettiği nokta ile Terzi’nin vurulduğu yer arasında 21,3 metre mesafe olduğu belirtildi.

ŞEHİDİ 13 METRE SÜRÜKLEDİLER

Ağır yaralanan Halisdemir, darbeciler tarafından düştüğü ağaçlık alandan karargah binası
önüne taşınmıştı. Bu nokta ise krokide 2 numara ile gösterildi. Rapora göre Halisdemir, 13,3
metre sürüklenerek bina önüne getirildi. Halisdemir’in sürüklenerek getirildiği bu nokta ile

qHalisdemir'i şehit eden hainler, darbeci elebaşları Semih Terzi'yi önce karargaha taşımış, ardından helikopterleqHalisdemir'i şehit eden hainler, darbeci elebaşları Semih Terzi'yi önce karargaha taşımış, ardından helikopterle
hastaneye götürmüştü. Şehit Ömer Halisdemir'in naaşı ise saatler boyu ÖKK bahçesinde bekledi.hastaneye götürmüştü. Şehit Ömer Halisdemir'in naaşı ise saatler boyu ÖKK bahçesinde bekledi.



 

metre sürüklenerek bina önüne getirildi. Halisdemir’in sürüklenerek getirildiği bu nokta ile
Terzi’nin vurulduğu yer arasındaki mesafenin 8, karargah binası girişi arasındaki mesafenin ise
12,5 metre olduğu tespit edildi. Raporda ayrıca, ÖKK’ya girmeye çalışan milli unsurlara ateş
açılan ana nizamiye ile karargah binası arasındaki uzaklığın da 780 metre olduğu bilgisi
paylaşıldı.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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